forma parte del presente Decreto, de conformidad con lo prescripto en el Artículo 44° de la Ley VII - N° 11 (antes Ley 
2.303) de Contabilidad.- 
ARTÍCULO 2°.- REAPRÓPIASE, al presente ejercicio Financiero, de conformidad a lo establecido en el Artículo 80° 
de la Ley VII - N° 11 (antes Ley 2.303) de Contabilidad, la suma de $ 276.221,91 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA 
Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO CON NOVENTA Y UN CENTAVOS).- 
ARTÍCULO 3°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Hacienda y Finanzas y Contaduría 
General de la Provincia a proceder a la liquidación y pago total y cancelatorio a favor de “AMX ARGENTINA S.A.” 
C.U.I.T.

[...]

10-01-0-1-90-1-01-012-01220 - Servicios No Personales 
SCD 0-13 Internet 								        $ 276.221,91

DECRETO N° 1553 
POSADAS, 31 de Julio de 2.025.- 
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE a favor de la empresa “MEGA SEGURIDAD S.R.L.”, C.U.I.T. N° 30-71428585-4, 
la suma de $ 11.892.877,20 (PESOS ONCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SIETE CON 20/100), correspondientes a servicios de seguridad y vigilancia prestados en las instalaciones 
de la Subsecretaría de Transporte, Puertos, Aeropuertos y Redes de Comunicación, durante el trimestre que va desde el 
01 de Octubre al 31 de Diciembre del año 2.024, según factura N° B00004-00004370, correspondiente al mes de Oc-
tubre de 2.024, por un monto de $ 3.964.292,40 (PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO 
MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 40/100), servicios certificados en fecha 31 de Octubre de 2.024 confor-
me acta de recepción N° 05/25, Factura N° B00004-00004424, correspondiente al mes de Noviembre de 2.024, por un 
monto de $ 3.964.292,40 (PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA Y DOS CON 40/100), servicios certificados en fecha 29 de Noviembre conforme acta de recepción N° 
06/25 y Factura N° B00004-00004468, correspondiente al mes de Diciembre de 2.024, por un monto de $ 3.964.292,40 
(PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 
40/100), servicios certificados en fecha 31 de Diciembre de 2.024 conforme acta de recepción N° 07/25, totalizando un 
monto de $ 11.892.877,20 (PESOS ONCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SIETE CON 20/100), de acuerdo al Artículo 44° de la Ley VII - N° 11 (antes Ley 2.303) de Contabilidad 
y conforme al Artículo 2°, título I, Inciso b), punto 2) del Decreto N° 128/2.024.- 
ARTÍCULO 2°.- REAPRÓPIESE, al presente ejercicio presupuestario la suma de $ 11.892.877,20 (PESOS ONCE 
MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 20/100) a favor 
de la Empresa “MEGA SEGURIDAD S.R.L.” C.U.I.T. N° 30-71428585-4, por el servicio de seguridad y vigilancia en 
la Subsecretaría de Transporte, Puertos, Aeropuertos y Redes de Comunicación, desde el 01 de Octubre de 2.024 hasta 
el 31 de Diciembre de 2.024, de acuerdo a los Artículos 44°, 80° y 85° último párrafo de la Ley VII - N° 11 (antes Ley